
Embedded SW Developer ICP-team

BITZER Electronics i Sønderborg søger en Embedded SW Developer

Er du skarp til softwareudvikling, og brænder du for at arbejde med Embedded
Software?
Det gør vi hos BITZER Electronics i Sønderborg, og til vores ICP-team, som arbejder
med kompressorbeskyttelse, søger vi en ny kollega.

Hos BITZER Electronics har vi fortsat masser af spændende opgaver, og der er travlt
med en række eksisterende og nye udviklingsopgaver. Du brænder for at arbejde med
Embedded SW i controllere, da du kommer til at bruge størstedelen af din hverdag på
at omsætte funktioner til kode i C/C++.

Om jobbet:
Vi forventer at du kan læse og forstå kredsløbsdiagrammer. I din hverdag vil du skulle
arbejde tæt sammen med dine kolleger i dit team, men du vil også ofte skulle
samarbejde og koordinere på tværs af andre teams. Det er en fordel hvis du har
erfaring med Scrum eller har mod på at blive Scrum Master.
Dine daglige opgaver vil blandt andet være:

Kode i C/C++ og har du kendskab til Python er det fint●

Videreudvikling af funktionalitet til kompressor beskyttelse●

Code review (Surround og Git)●

Dokumentation og opgavestyring (Helix)●

Koordinering på tværs af teams●

Om dig:
Din baggrund kan være ingeniør eller tilsvarende med fokus på software. Du skal have
god logisk forståelse og må gerne være struktureret i din tilgang til opgaveløsning
samtidig med, at du kan tænke kreativt.
Du skal kunne arbejde selvstændigt og agere proaktivt idet opgaverne er mange og er
fordelt på flere forskellige projekter – dit gå-på-mod bliver afgørende for at du kommer i
mål med de mange spændende opgaver hverdagen byder på.
Du skal gerne kunne se dig selv i følgende personlige egenskaber, som vi vurderer, er
nødvendige for at få succes i jobbet.

Ansvarlig og fokuseret på gode løsninger / høje standarder●

Optimistisk og udholdende●

Selvdisciplineret og struktureret●

Du skal kunne tale og skrive dansk og engelsk som minimum, og kan du tysk er det en
fordel.

Vi ser frem til at modtage dit CV og din ansøgning.

Spørgsmål til ansøgningsprocessen kan stilles til Marck Thorning fra Puls Human
Relations

Siden 2010 er virksomheden årligt blevet kåret som et af de bedste steder at arbejde i
Danmark, og i 2019 blev resultatet af målingen fra ”Great Place to Work®” en flot 7.
plads.
Fokus er på at skabe faglige, effektive og inkluderende forhold for alle medarbejdere.
I 2019 rangerede virksomheden desuden som nr. 29 på den europæiske liste over
bedste arbejdspladser.
Fra 2020 har BITZER Electronics 125 ansatte, hvor 60 af dem er udviklere og
ingeniører. BITZER Electronics sælger over 400.000 produkter om året.
Virksomheden er beliggende på Kærvej i Sønderborg, hvor der i alt rådes over 3
sammenhængende matrikler. Dette er også hovedkontoret for BITZER Electronics.
 

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Samtaler afholdes:
Løbende

Branche:
Ingeniør og teknik

Arbejdssted:
Bitzer Electronics A/S
Kærvej 77
6400 Sønderborg
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